



Miembros de la Junta de Centro Almería, a 2 de junio de 2022

Por indicación de la Sra. Decana de la Facultad de Psicología, se le convoca a la sesión extraordinaria de la Junta de Centro que se desarrollará el próximo martes 7 de junio a las 13:00 horas en convocatoria única, en la Sala de Grados de Ciencias de la Salud, con el siguiente ORDEN DEL DÍA:

- 1.- Ratificación, si procede, de los horarios de los másteres de Psicología General Sanitaria (aprobado en Comisión Académica del máster el 6 de marzo de 2022) y del Máster en Investigación en Ciencias del Comportamiento.
- 2.- Aprobación, si procede del cambio de adscripción de la asignatura "Intervención Psicológica en Problemas de Salud" del Máster en Psicología General Sanitaria.
- 3.- Aprobación, si procede, de los horarios de los Grados en Psicología y en Trabajo Social.
- 4.- Ratificación, si procede, de la normativa específica sobre TFG del Grado en Trabajo Social (Aprobada en Comisión Académica el 2 de junio de 2022).
- 5.- Ratificación, si procede, de la propuesta de normativa del Prácticum de Trabajo Social (Aprobada en Comisión Académica el 2 de junio de 2022).
- 6.- Ratificación, si procede, de la propuesta de ajuste para homogeneizar la normativa del Prácticum de Psicología (Aprobada en Comisión Académica el 2 de junio de 2022).
- 7.- Ratificación, si procede, de la asignación de ámbito de conocimiento a los títulos de la facultad y a las asignaturas básicas de los grados (Aprobada en Comisión Académica el 2 de junio de 2022 y pendiente de ratificación por las áreas implicadas en la docencia de asignaturas básicas).
- 8.- Aprobación, si procede, de adenda al presupuesto para la inclusión de la becaria Erasmus.
- 9.- Ruegos y preguntas.

En Almería a 2 de junio de 2022

Fdo.: Juan Manuel Llopis Marín Secretario de la Facultad de Psicología